

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA**ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO
PROTOKOLAS**

2020 m. kovo 20 d. Nr. KO- 51 (3.48)
Šiauliai

Posėdis įvyko 2020-03-20 14.00 – 14.50 val.

Posėdžio vieta: Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Vilniaus g. 263, Šiauliai, 306 kab.

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatė.

Posėdžio sekretorius – Zinaida Lenkauskienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji specialistė.

Posėdyje dalyvauja: Rita Žadeikytė, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (ESOC) visuomenės informavimo grupės vadovė, Jurgita Mickūnė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėja, Audrius Dešrius, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės narys, Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, Antanas Šeputis, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir transporto skyriaus vedėjas.

Jurgita Mickūnė, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėja informavo, kad turime fiksuoti pažeidimus, kurie nesilaiko karantino laikotarpiu nustatytų draudimų, ne tik fizinius asmenis, bet ir juridinius asmenis. Pranešė, kad esame informuoti jog ne maisto prekių parduotuvė vykdo veiklą karantino laikotarpiu. Informavo, kad dėl administracinių teisės pažeidimų protokolų surašymo atsakingi: Orianta Šimkuvienė, Teisės ir personalo skyriaus vyr. specialistė, ir Inga Rimgailienė, savivaldybės gydytoja, o nutarimą priima Ramūnas Palkus, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistas.

1. NUSPREŠTA:

1. Įpareigoti Inesą Lukošiūtę, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vyr. specialistę fiksuoti fizinių ir juridinių asmenų pažeidimus karantino laikotarpiu.

2. Pažeidus fiziniams asmenims, kurie nesilaiko būtinosios izoliacijos arba būtinojo hospilizavimo, ir juridiniams asmenims, kurie nesilaiko karantino laikotarpiu nustatytų draudimų, šiuos asmenis pirmiausiai įspėti žodžiu apie jiems taikomą administracinę ir baudžiamąją atsakomybę.

3. Nuvykti 2020-03-21 dėl pranešto juridinio asmens vykdomos veiklos pažeidimo karantino laikotarpiu.

Jurgita Mickūnė, Teisės ir personalo skyriaus vedėja, siūlė aptarti dėl lėšų skyrimo tikslingumo Šiaulių r. bendruomeninėms organizacijoms, religinėms bendruomenėms ir bendrijoms, nevyriausybinėms organizacijoms.

2. NUSPREŠTA. Pavesti Audronę Birutienę, Ekonomikos ir verslo plėtros skyriaus vedėją pateikti argumentuotus pasiūlymus dėl Šiaulių r. bendruomeninių organizacijų, religinių bendruomenių ir bendrijų, nevyriausybinių organizacijų programų vykdymo.

Jurgita Mickūnė, Teisės ir personalo skyriaus vedėja, pranešė, kad administracijos 3 darbuotojai yra saviizoliacijoje.

Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir

informacijos valdymo grupės vadovas informavo, kad sulaukė skambučio iš Šiaulių rajono gyventojų dėl kompensuojamų išmokų savarankiškai dirbantiems asmenims karantino laikotarpiu.

Jurgita Mickūnė, Teisės ir personalo skyriaus vedėja atsakė, kad asmenys, dirbantys savarankiškai, dėl kompensuojamų išmokų karantino laikotarpiu turi skambinti į Sodrą telefonu 1883.

3. NUSPREŠTA. Įpareigoti parengti Ritą Žadeikytę, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (ESOC) visuomenės informavimo grupės vadovę dėl informacijos papildymo Savivaldybės interneto svetainėje.

Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, apžvelgė Ingos Rimgailienės, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovės, pateiktą informaciją dėl gydymo įstaigų turimus apsisaugojimo priemones – respiratorius. Tikslesnę informaciją pateiks pirmadienį 23 d. Pasiteiravo dėl organizavimo vienišų žmonių laidojimo.

4. NUSPREŠTA. Įpareigoti Jolantai Šiuparienei, Socialinės paramos skyriaus vedėjos pavaduotojai, papildyti sutartį dėl neatpažintų palaikų laidojimo, numatant atvejį ekstremaliųjų situacijų metu, mirusių, žuvusių asmenų palaidojimo, jei nėra artimųjų.

Regina Rupšienė, administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatorė, informavo, kad Danguolė Kraskauskienė, Socialinių paslaugų centro direktorė rado maisto produktų tiekėją, kuris galėtų pristatyti maisto produktus į namus, tiems kurie saviizoliavosi karantino laikotarpiu, taip pat vienišiams žmonėms. Pranešė, kad bus teikiami maisto paketai nepasiturintiems žmonėms. Supažindino kurie teikia psichologinę pagalbą: Šiaulių r. bendruomeniniai šeimos namai, Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, VšĮ Šiaulių r. pirminės sveikatos priežiūros centras, Psichologinės pagalbos tarnybos: Vaikų linija, Jaunimo linija, Pagalbos moterims linija.

5. NUSPREŠTA. Danguolei Kraskauskienei, Socialinių paslaugų centro direktorei, koordinuoti dėl maisto pristatymo į namus.

Regina Rupšienė, administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatorė prašė Antano Šepučio, Ūkio ir transporto skyriaus vedėjo ieškoti privačių vežėjų dėl asmenų transportavimo karantino laikotarpiu.

5. NUSPREŠTA. Pavesti Antanui Šepučiu, Ūkio ir transporto skyriaus vedėjui ieškoti privačių vežėjų asmenų transportavimui karantino laikotarpiu.

Į posėdį atvyko Česlovas Greičius, savivaldybės mero pavaduotojas.

Kalbėta dėl preliminarinių sutarčių sudarymo.

6. NUSPREŠTA. Pavesti Ingai Rimgailienei savivaldybės gydytojai, parengti preliminarias sutartis su viešbučiais.

Česlovas Greičius, savivaldybės mero pavaduotojas rekomendavo paskelbti interneto svetainėje kaip galėtų Šiaulių rajono gyventojai, verslo įmonės padėkoti gydymo įstaigoms karantino laikotarpiu.

7. NUSPREŠTA. Pavesti Ritą Žadeikytę, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (ESOC) visuomenės informavimo grupės vadovę dėl informacijos skelbimo Savivaldybės interneto svetainėje norintiems padėkoti medikams, socialiniams darbuotojams, besirūpinantiems gyventojų sveikata karantino laikotarpiu.

Posėdžio pirmininkė

Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė

Zinaida Lenkauskienė